

Weißbrot, geschnitten, glutenfrei (Artikel - Nr.: 93392)

Weißbrot, geschnitten, glutenfrei

Zutaten

Wasser, Reismehl, Tapiokastärke, Kartoffelstärke, Maismehl, Sonnenblumenöl, Hefe, Psylliumschale, Zuckerrübensirup, Feuchthaltemittel Glycerin, EIWEIFPULVER, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Maisstärke

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE